Salate

h, r,

@ Ensalada Mixta

Thunfischsalat

@‘ Griechischer Bauernsalat

Tomatensalat

Nachtisch

"-_ _.-": )
@ Nutella Pfannkuchen (2 Sttick)

Nachspeisen

@ hausgemachtes hausgemachtes hausgemachtes hausgemachtes hausgemachtes haus

Reisgerichte

Risotto Milanese

6€

10
9€

9€

10
8€

@ o

o

10



Alkoholfreie Getranke

‘O Fanta 0,33

Suppen

w Knoblauchsuppe

@ Pasta K noblauch und Ol (Scharf)

@ Pasta Dolceletta
@ Pasta All Assassina (scharf)

@ Chef Caipirinha mit Tagliatelle

@ M ozzar €lla al Forno

G Nudeln Pomodor o

9€

9€

12

12

8€

9€



10

@ Pasta Vega .
2“}% Pasta Carbonara g.g
)
. 10
. Pasta Bolognese .
. 11
Q M eer esfr lichte Pasta .
' 3
Pasta Salmone 12
€
el . 12
@ Pasta Pollo e Broccoli c
coemian . L 10
@ Risotto frutti di mare .
10 meistbestellte Gerichte
@ Wunschpizza .
Pizza
13
Salami Pizza 10
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Pizza Margherita

Zwiebel Pizza

Pizza Al Funghi

Pizza Prosciutto

Vier-K ase-Pizza

Pizza Hawaii

Pizza Torino

Pizza Napoli

Pizza Contadina

Pizza al Tonno

Bauernpizza

Pizza Frtti di Mare

14
8€

8€

9€

9€

10
9€

9€

9€

10

10

10

10



Pizza Rusticana

Pizza Parma

Pizza Sucuk

K ebabpizza

Pizza Capricciosa

Pizza Huhn

Pizza M ozzar ella

Gefillte Pizza Stick

Pizza Vegetarisch

Pizza Cardinale

Pasta al Forno

10

9€

10

13

10

9€

9€



Penne al Forno

Beilagen

French fries

Snacks

Fleischgerichte

@ Gyrosvom Huhn

@ Schnitzel Wiener Art vom Schwein

@ Putenschnitzel

Cordon Bleu vom Schwein

29
5€

13

10

10
11

11



Tex Mex

Saucen

@ Ketchup
e Mayonnaise
Fajitas

Fajitas con Pollo

Fajita Sampler

@ @

Pizzen

Pizza Verdura

€3

10
5€

13

16

9€



. 10
G Pizza Bolognese €
10
Pizza Rucola 10
€

Kalte Vorspeisen
a Fladenbrot 10
5€

Vorspeise

S _ 4
Frittatensuppe €
Fisch
s . 13
Gebackene Calamari €

Uberbackene Gerichte

10
Souvlaki 14
€



Vorspeisen und Salate

13

.
@ Huhner spief? .

Warme Vorspeisen

@ Saganaki Feta €
@ Salbei :

Fingerfood

P 9
Cevapcici 10
€

Burger Men(s

/

14

. .
@ XL Toprak Burger Menl €

13

@ XL Fabio Burger Meni €



@ XL Hot Chili-Burger Menl
@ XXL Pichling Burger Menl
@ XXL Schnitzel-Burger Menl
@ XXL laPlata Burger Menl
@ XXL Veggie Burger Menl

XL Burger

oaion
@ XL Bacon Burger

From Mexicowith Love

oo )
@ Fajitascon Carne

Al Forno

12

13

12

16

10

a ©

15



% L asagne

Risotto

s

A
@ Dasist der Grund

Geflligelgerichte

r

g
@ Puten Cordon Bleu

Grill-Spezialitaten

e

@ Fabio Spief?
k! ra

@ Grill Mix Platte (fur 1 Person)
k! ra

@ Grill Mix Platte (fir 2 Personen)

Pide

19
9€

12

14

19

33



G reviopice .
Sl

G  «eowiexnrice .
A oi . . 9
@ Spinat Pide €
Sl

| Toe T I.ch will nicht .
Burger Menu

-

@ XL Cheeseburger Men ¢1:2
SNAP Burger

el . 9
@ XXL Classic Burger €

L e Pizze Rosse

@ Pizza Siciliana €



Kartoffelgerichte

.
@ Griechische Kartoffelpfanne

Burger-Menus

I
i

. .
@ XXL Hawaii Burger

kY
'\.

Calzone

@ Calzone

Tortilla Sandwich

i
r

W . .
@ TortillaHuhn

-
'\.

Gyros

15

10

23
10

14



N Gyros 13

Familien-Pizza

.
hY !

P N . . . 17
@ Familien-Pizza (fur 2 Personen) €
American Hits
aaen | 7
@ XXL Veggie Burger €
Profi Schnitzel
.Y r
@ Champignon-Schnitzel 24

Schmanker|

. ;
\ /

10

.ﬁ..u’-.
@ Steirischer Backhend|-Salat €



| Slamische Pizzen

@ Pizza Putensalami

Warme und kalte Vor speisen

@ Saganaki mit Stanger|

Gutesvom Grill

@ XL Cheeseburger

Beliebte Gerichte

"-_ _.-'; ) . .
@ Pizza Diavolo Speziale (Scharf)

Hauptgerichte vom Grill

a ©



ovaion |
@ Kotopoulo Fileto

Pizza-Klein & 24cm

cmen
@ Pizza Papagallo

ALKOHOLFREIE GETRANKE

g

@ Coca Cola 0,33l

g .

@ Coca Cola Licht 0,33l
g

@ Coca ColaZero 0,33l
g .

@ Nestea Zitrone 0,33l
@ Romer quelle Sparking 0.5
g

@ Romer quelle noch 0,5l

14

10

W



SALATE

@ Tzatziki mit Stanger|
A

@ Salat mit Hihnerstreifen
A

@ Ensalate Garnelen

NUDELGERICHTE

@ Gratinierte Gemiuse-Rahmnudeln

ALKOHOLISCHE GETRANKE

@ Thepever Monoton 0, Essig
@ Die Welt der Welt
@ Gruner Vetliner 0,75l
@ Zweigelt 0,75l

»

10

I

I

20

20



Pizza, @ 33cm

@ Pizza M ossa Pilze
@ Pizza Bracidiferro
“'\ rd

@ Dasist die beste

.d..f-.
@ Flachband mit Knoblauch

Familienpizza, @ 45cm

k! .
hY

@ Familien-Wunschpizza

Hellas - Griechische Gerichte

@ Spartakos

©

10

10

a o

17

15



M eer esfriichte und Fischgerichte

\.\ _.I'
@ Scampi fritti (6 Stuck) ¢1:5
M exican Patata
\.1 ..I'
@ Gratinierte Chicken Patata 24
\.1 ..I' 15

@ Shrimps Patata €

i 15

@ Lachs Patata €

Burger XXL Menus

e~ _ ) 12
@ XXL Classic Burger Menu €
m 13

@ XXL Hawaii Burger Menl €

Happy Eat Burger Menus XL



, )
Y /

-~ .
@ XL Bacon Burger Menu

Happy Eat Burger Mentis XXL

.
hY !

@ XXL Big Burger Menu

Nicht kategorisiert

Dolmadakia
@ Nachos mit Dasist eine gute | dee.
-__“ r

@ Ensalada verde

Pasta Shrimps
@ Pizza M afioso
@ Pizza Quattro Stagione
-__“ r

@ Pizza Fabio

12

14

»

~

ol

11

10

10

10



Pizzeria

Pizzastanger| mit Knoblauch

Paidakia

Mohr im Hemd

Roter Bulle 0,25l

XL Toprak Burger

XL Fabio Burger

XL Hot Chili-Burger (scharf)

XXL Pichling Burger

XXL Schnitzel-Burger

XXL Big Burger

XXL la Plata Burger

[EEN

N

16

a1

N

11

10

©

10

©

11

13



